
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

            

                                                   РЕШЕНИЕ  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

от 18.09.2019 № 4/1    
        г.Шатура 

                                 

 

 

Об избрании председателя 

Совета депутатов городского округа 

Шатура 

 
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих 

принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Шатура, утвержденным решением Совета депутатов 

городского округа Шатура Московской области от 12 сентября 2017 № 3/42,  

Регламентом  Совета депутатов городского округа Шатура, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Шатура от 31.01.2018 № 4/47,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

        1. Признать Макарова Виктора Владимировича избранным председателем 

Совета депутатов городского округа Шатура. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура. 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                            Н.П. Потемкин 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=54015D0F76FFBE38C324E8AAAA943672C907203D8690CA943E00A0AE166EB80D19AE7CA00EAB00B4AC6E87BD96D8dCF

